
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2008

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 379 285,43€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 320 243,00 -15,567% -15,567%
2 BRENTA LAVORI S.R.L. 320 516,80 -15,495% -15,495%
3 C.E.ST. S.R.L. 330 129,30 -12,960% -12,960%
4 BEDIN STRADE S.R.L. 349 660,65 -7,811% -7,811%
5 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 326 071,50 -14,030% -14,030%
6 M.P. ENGINEERING S.R.L. 325 795,20 -14,103% -14,103%
7 C.I.S. S.R.L. 325 747,30 -14,116% -14,116%
8 ECO ASFALTI S.R.L. 319 408,00 -15,787% -15,787%
9 F.LLI COLLESEI S.N.C. 321 842,00 -15,145% -15,145%

10 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 322 255,54 -15,036% -15,036%
11 TOLOMIO S.R.L. 323 283,88 -14,765% -14,765%
12 PIERANTONI S.R.L. 335 340,00 -11,586% -11,586%
13 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 318 603,00 -15,999% -15,999%
14 CL COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 348 506,50 -8,115% -8,115%

Totale offerte ammesse 14
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2008

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 BEDIN STRADE S.R.L. 349 660,65 -7,811% -7,811%
2 CL COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 348 506,50 -8,115% -8,115%
3 PIERANTONI S.R.L. 335 340,00 -11,586% -11,586%
4 C.E.ST. S.R.L. 330 129,30 -12,960% -12,960%
5 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 326 071,50 -14,030% -14,030%
6 M.P. ENGINEERING S.R.L. 325 795,20 -14,103% -14,103%
7 C.I.S. S.R.L. 325 747,30 -14,116% -14,116%
8 TOLOMIO S.R.L. 323 283,88 -14,765% -14,765%
9 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 322 255,54 -15,036% -15,036%

10 F.LLI COLLESEI S.N.C. 321 842,00 -15,145% -15,145%
11 BRENTA LAVORI S.R.L. 320 516,80 -15,495% -15,495%
12 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 320 243,00 -15,567% -15,567%
13 ECO ASFALTI S.R.L. 319 408,00 -15,787% -15,787%
14 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 318 603,00 -15,999% -15,999%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2008

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 PIERANTONI S.R.L. 335 340,00 -11,586% 2,6939%
2 C.E.ST. S.R.L. 330 129,30 -12,960% 1,3201%
3 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 326 071,50 -14,030% 0,2502%
4 M.P. ENGINEERING S.R.L. 325 795,20 -14,103% 0,1774%
5 C.I.S. S.R.L. 325 747,30 -14,116% 0,1647%
6 TOLOMIO S.R.L. 323 283,88 -14,765% -0,4847%
7 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 322 255,54 -15,036% -0,7559%
8 F.LLI COLLESEI S.N.C. 321 842,00 -15,145% -0,8649%
9 BRENTA LAVORI S.R.L. 320 516,80 -15,495% -1,2143%

10 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 320 243,00 -15,567% -1,2865%

controllo numero offerte valide 10
media dei ribassi percentuali -14,280%
incremento della media -0,921%

soglia di anomalia -15,202%


